
Nr. 45810
30 augustus

2016

Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst houdende het feitelijk 

werkzaam mogen zijn van toegelaten instellingen volkshuisvesting in 

gemeenten

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 41b van de Woningwet, het namens de onderstaande gemeenten aan de minister 
gerichte verzoek op grond van dit artikel, en artikel 35 van het Besluit toegelaten instellingen volks-
huisvesting;

Besluit:

dat de toegelaten instellingen

Stichting KleurrijkWonen, Stichting Poort6, Stichting Woonlinie, Stichting Woningbeheer Betuwe, 
SCW Tiel, Stichting Omnivera GWZ, Stichting Woonservice Meander, Woningbouwvereniging 
Nieuw-Lekkerland, Woningstichting Maasdriel, Woonstichting Land van Altena, Woningbouwstichting 
‘Lek en Waard Wonen’, Woningbouwvereniging De Goede Woning-Neerijnen, Woningbouwvereniging 
Beter Wonen, Woonstichting De Kernen,

en hun samenwerkingsvennootschappen feitelijk werkzaam mogen zijn in de gemeenten

Aalburg, Buren, Culemborg, Geldermalsen, Giessenlanden, Gorinchem, Hardinxveld-Giessendam, 
Leerdam, Lingewaal, Maasdriel, Molenwaard, Neder-Betuwe, Neerijnen, Tiel, Werkendam, West Maas 
en Waal, Woudrichem, Zaltbommel en Zederik.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 45810 30 augustus 2016


	Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst houdende het feitelijk werkzaam mogen zijn van toegelaten instellingen volkshuisvesting in gemeenten

